
Rang No. Spieler Spiele Siege BH FBH Saldo Lose
1 1 Richard Wendt Patrick Lehmann Stefan Lauche 5 5 16 70 30 ▼
2 4 Paul Förster Heiko Plötz Fethi Aouissi 5 4 17 66 21 ▲
3 3 Andreas Endler Hannes Blechinger Jens Riedel 5 4 16 71 35 ▼
4 9 Christian Schache Manja Adlt Michael Bosold 5 4 12 72 30

5 2 Laura Schneider Albert Wendt Bastian Wienrich 5 3 15 68 19 ▼
6 13 Fabian Böttcher Rita Böttcher Andreas Rümpel 5 3 15 66 4
7 5 Gerald Adler Heiko Kastner Bastian Pelz 5 3 14 65 ­5
8 12 Heiko Kalies Grit Kalies Johann Kalies 5 3 12 66 6 ▼

9 6 Hartmut Lohß David Möller Benjamin Müller 5 3 11 53 16 ▲▼∅
10 10 Tangi Andro Jennifer Baer Hanns­Werner Leithold 5 3 9 56 9 ∅
11 18 Jens Farag Oliver Baer Christoph Nolden 5 2 16 65 ­12
12 11 Mathias Saddei Gert Schwarz Stephan Weigel 5 2 13 63 ­5 ▲

13 19 Marlies Niehoff Petra Frei Jule Fahrenkrog­Peter… 5 2 13 60 ­17
14 8 Mandy Zettler Christina Rose Sabine Friedel 5 2 11 54 ­22 ▼
15 16 Mario Bach Dieter Neubert Hubert Wege 5 2 11 52 ­6 ▲∅
16 15 Monika Kupsch Sandra Hochmuth Martina Franke 5 2 8 53 ­21 ∅
17 17 Caroline Sommerfeld Heiko Trampler Edeltraud Lorenz 5 1 12 47 ­16
18 7 Antje Müller Dennis Rössler Dieter Büttner 5 1 11 54 ­20 ▲
19 14 Anja Herrmann Manuela Schneider Annette Sturm 5 1 7 48 ­16 ▲∅

Schweizer System



No.Spieler Spieler Spieler Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Siege BH FBH Saldo Rang
1 Richard Wendt Patrick Lehmann Stefan Lauche 16 13:0 S 4 13:7 S 13 13:9 S 3 13:12 S 6 13:7 S 5 16 70 30 1
2 Laura Schneider Albert Wendt Bastian Wienrich 19 13:0 S 8 13:5 S 4 9:13 N 13 13:4 S 9 6:13 N 3 15 68 19 5
3 Andreas Endler Hannes Blechinger Jens Riedel 18 13:1 S 9 13:8 S 5 13:3 S 1 12:13 N 11 13:4 S 4 16 71 35 3
4 Paul Förster Heiko Plötz Fethi Aouissi 10 13:12 S 1 7:13 N 2 13:9 S 12 13:0 S 5 13:4 S 4 17 66 21 2

5 Gerald Adler Heiko Kastner Bastian Pelz 14 13:11 S 12 13:12 S 3 3:13 N 19 13:2 S 4 4:13 N 3 14 65 ­5 7
6 Hartmut Lohß David Möller Benjamin Müller 13 8:13 N ∅ 13:7 S 8 13:2 S 7 13:3 S 1 7:13 N 3 11 53 16 9
7 Antje Müller Dennis Rössler Dieter Büttner 12 4:13 N 11 6:13 N 14 13:1 S 6 3:13 N 16 7:13 N 1 11 54 ­20 18
8 Mandy Zettler Christina Rose Sabine Friedel 17 13:12 S 2 5:13 N 6 2:13 N 14 13:9 S 10 5:13 N 2 11 54 ­22 14

9 Christian Schache Manja Adlt Michael Bosold 11 13:7 S 3 8:13 N 17 13:2 S 18 13:2 S 2 13:6 S 4 12 72 30 4
10 Tangi Andro Jennifer Baer Hanns­Werner L… 4 12:13 N 18 5:13 N ∅ 13:7 S 17 13:9 S 8 13:5 S 3 9 56 9 10
11 Mathias Saddei Gert Schwarz Stephan Weigel 9 7:13 N 7 13:6 S 18 8:13 N 15 13:5 S 3 4:13 N 2 13 63 ­5 12
12 Heiko Kalies Grit Kalies Johann Kalies 7 13:4 S 5 12:13 N 16 13:9 S 4 0:13 N 19 13:6 S 3 12 66 6 8

13 Fabian Böttcher Rita Böttcher Andreas Rümpel 6 13:8 S 15 13:3 S 1 9:13 N 2 4:13 N 18 13:11 S 3 15 66 4 6
14 Anja Herrmann Manuela SchneiderAnnette Sturm 5 11:13 N 17 9:13 N 7 1:13 N 8 9:13 N ∅ 13:7 S 1 7 48 ­16 19
15 Monika Kupsch Sandra Hochmuth Martina Franke ∅ 13:7 S 13 3:13 N 19 0:13 N 11 5:13 N 17 13:9 S 2 8 53 ­21 16
16 Mario Bach Dieter Neubert Hubert Wege 1 0:13 N 19 12:13 N 12 9:13 N ∅ 13:7 S 7 13:7 S 2 11 52 ­6 15

17 Caroline Somme… Heiko Trampler Edeltraud Lorenz 8 12:13 N 14 13:9 S 9 2:13 N 10 9:13 N 15 9:13 N 1 12 47 ­16 17
18 Jens Farag Oliver Baer Christoph Nolden 3 1:13 N 10 13:5 S 11 13:8 S 9 2:13 N 13 11:13 N 2 16 65 ­12 11
19 Marlies Niehoff Petra Frei Jule Fahrenkrog­… 2 0:13 N 16 13:12 S 15 13:0 S 5 2:13 N 12 6:13 N 2 13 60 ­17 13

Schweizer System ­ Fortschrittstabelle


